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Sayı : E-34221550-100-15160 Tarih:           19.11.2025
Konu : Kuveyt'e Girişine İzin Verilmeyen TIR'lar

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 14.11.2025 tarihli ve 115671420 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Irak üzerinden Kuveyt'e yapılan taşımalarda kullanılan Abdali Sınır 
Kapısı'ndan yalnızca yem ve gıda ürünlerinin girişine izin verildiği belirtilmiş ve yazıda açıklanan gerekçeler 
nedeniyle firmalar ile sektör kuruluşlarına yönelik  konu hakkında yeniden duyuru yapılmasının faydalı 
olacağı ifade edilmiştir.

Bilgilerinizi ve Kuveyt makamlarınca Abdali Sınır Kapısı'ndan yem ve gıda ürünleri dışında hiçbir ürünün 
ithalatına izin verilmediği hususunun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: 
1- Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
2- Dışişleri Bakanlığı'ndan alınan yazı. (2 sayfa)
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-57875857-724.01.01-00115671420
Konu : Kuveyt'e Girişine İzin Verilmeyen TIR'lar

DAĞITIM YERLERİNE

Dışişleri Bakanlığından alınan 06.11.2025 tarihli ve 40854855 sayılı bir örneği ilişik yazıda,
Kuveyt'in, Irak üzerinden (Abdali Sınır Kapısı) yapılan taşımalarda yalnızca yem ve gıda ürünlerinin
girişine izin verdiği belirtilmekte ve Bakanlıkları ve ilgili kurumlarımızca zamanında yapılmış olan
duyurulara rağmen, bazı firmalarımızın mevcut uygulamaya istisna sağlanabileceği beklentisiyle
inisiyatif alarak, Abdali Sınır Kapısı'ndan Kuveyt'e girmeye çalıştıkları, ancak girişlerine izin
verilmediğinden yerel makamlar nezdinde girişimlerde bulunulması için yardım talep edildiği
belirtilmektedir.

Söz konusu yazıda devamla, girişine izin verilmeyen firmalarımız için yerel Misyonlarımızca
yardım girişiminde bulunulduğu ancak, aradan geçen zamanda ikamet/vize süresi ihlali, yeni vize temini
vb. gerekçelerle para cezaları/ödemeleri sözkonusu olabildiği, benzer sorunların yaşanmasının önüne
geçilebilmesini teminen, yem ve gıda ürünleri dışında Abdali Sınır Kapısı'ndan hiçbir ürünün ithalatına
izin verilmediği hususunun firmalarımıza yeniden duyurulmasının faydalı olacağı ifade edilmektedir.

Bilgileri ile Kuveyt makamlarınca Abdali Sınır Kapısı'ndan yem ve gıda ürünleri dışında hiçbir
ürünün ithalatına izin verilmediği hususunun ilgili ihracatçı firmalar ve sektör kuruluşları ile Birliklere
yeniden duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Bakan a.

Genel Müdür

Ek: [KEP İletisi] Kuveyt'e Girişine İzin Verilmeyen TIR'lar

Dağıtım:
İhracat Genel Müdürlüğüne
Gümrükler Genel Müdürlüğüne
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına (TOBB)
Dış Ekonomik İlişkiler Daire Başkanlığına (DEIK)

Gelen Evrak Tarih Sayı: 15.11.2025 - 54986
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T.C. 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI
İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü 
(Irak ve İran Genel Müdürlüğü)  

 
Sayı : E-33863061-150.05-40854855 06.11.2025
Konu : Kuveyt'e Girişine İzin Verilmeyen 

TIR'lar

DAĞITIM YERLERİNE
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           1. Kuveyt'in, Irak üzerinden (Abdali Sınır Kapısı) anılan ülkeye yapılan taşımalarda 
yalnızca yem ve gıda ürünlerinin girişine izin verdiği malumlarıdır.
 
           2. Bu hususta Bakanlıkları ve ilgili kurumlarımızca zamanında yapılmış olan duyurulara 
rağmen, bazı firmalarımızın mevcut uygulamaya istisna sağlanabileceği beklentisiyle inisiyatif 
alarak, Abdali Sınır Kapısı'ndan Kuveyt'e girmeye çalıştıkları ve nihayetinde girişlerine izin 
verilmediğinden ilgili Misyonlarımızdan yardım talebinde bulundukları görülmektedir. 
Misyonlarımızca yerel makamlar nezdinde gerekli girişimler yapılıyor olmakla birlikte, aradan 
geçen zamanda ikamet/vize süresi ihlali, yeni vize temini vb. gerekçelerle para 
cezaları/ödemeleri sözkonusu olabilmektedir.
 
           3.Benzer sorunların yaşanmasının önüne geçilebilmesini teminen, Kuveyt makamlarınca 
Abdali Sınır Kapısı'ndan yem ve gıda ürünleri dışında hiçbir ürünün ithalatına izin verilmediği 
hususunun firmalarımıza yeniden duyurulmasının faydalı olabileceği düşünülmektedir.
 
           Takdirlerine saygılarımla arzederim.
 
 
 

Emre ÖZKAN
Bakan a.

Daire Başkanı
IRGY Irak ile İlişkiler Genel 

Müdür Yardımcılığı

Dağıtım:
Gereği:
Ticaret Bakanlığı - Uluslararası Anlaşmalar 
ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı - Avrupa 
Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Bilgi:
ESGY Enerji ve Çok Taraflı Ulaştırma Genel 
Müdür Yardımcılığı
OAGY Ortadoğu Genel Müdür Yardımcılığı
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KODD Konsolosluk Orta Doğu Dairesi 
Başkanlığı
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